平成 27年 12月

お客さま各位

青い森信用金庫

給与振込に係る手数料の一部改正のお知らせ

 青い森信用金庫では、平成 28年 1月 4日（月）以降にご契約いただいた給与振込契約に

つきまして下記のとおり手数料を一部改正させていただきますのでお知らせいたします。

記

１．取扱開始日

  平成 28年 1月 4日（月）

２．給与振込手数料

区     分
給与振込データの提出日（※注）

２営業日前 左記を経過した場合

窓  口

（為替）

当 金 庫 宛 無  料 １０８円

他  行  宛 ４３２円 ６４８円

Ｆ  Ｂ

法人ＩＢ

当 金 庫 宛 無  料 無  料

他  行  宛 ２１６円 ２１６円

  （※注）

   ⑴ただし、振込指定口座に他行が含まれる場合には、「給与振込データの提出日」は

    振込指定日の３営業日前までとなります。

   ⑵また、振込資金が振込指定日の前営業日の正午までに決済ができた場合となりま

す。ただし、振込指定口座に他行が含まれる場合には、振込指定日の２営業日前の

正午までに決済できた場合となります。

以上